
14098 Sábado 29 noviembre 2008 BOE núm. 288

 67.861/08. Resolución del organismo autónomo 
Cría Caballar de las Fuerzas Armadas, por la que 
se anuncia la enajenación de ganado equino en 
subasta pública procedente del Centro Militar de 
Cría Caballar de Écija (Sevilla), expediente 104-
JCC/2008/03-YME.

1. Objeto: Enajenación de ganado equino proceden-
te del Centro Militar de Cria Caballar de Écija (Sevilla), 
por el procedimiento de «puja a la llana».

2. El ganado objeto de la subasta se encuentra a 
disposición de los licitadores en la citada Unidad, sita en 
calle Nueva n.º 2.–41400 - Écija (Sevilla), teléfono 
955901031, y podrá ser visto por los interesados cinco 
días antes de la celebración de la enajenación, en las 
instalaciones de la Unidad en las que están ubicados y en 
horario de 11:00 h. a 14: 00 h.

3. Para tomar parte en la subasta, se deberá efectuar 
un deposito, en concepto de fianza del 25 por ciento del 
importe del semoviente que tenga el precio de salida mas 
elevado (3.000 € x 25% =750 €), según pliego de cláusu-
las administrativas particulares.

4. Se enajenarán treinta y uno (31) semovientes «ex-
cedentes de plantilla», con las siguientes características:

a) Raza Anglo Árabe, cinco (5).
b) Raza Hispano Árabe, cuatro (4).

c) Pura Raza Española, siete (7.

d) Pura Raza Árabe, dos (2).

e) P.S.I., dos (2).

f) C.D.E., uno (1).

g) Raza And., cuatro (4).

h) Raza Cat., uno (1).

i) Raza Zamo., cinco (5).

5. La documentación e información, será facilitada 

en la propia Unidad, teléfono 955901031, o en el Orga-

nismo Autónomo Cría Caballar de las Fuerzas Armadas 

de Madrid, teléfono 913363413, en horario de ocho trein-

ta horas a catorce horas en días laborables.

6. La subasta se celebrará el día 24 de Enero de 2009 a 

las once horas, tendrá lugar en la Sede del Mando del Centro 

Militar de Cría Caballar de Ecija (Cuartel de la Doma), si-

tuado en calle Nueva, n.º 2, de la citada localidad.

7.  El precio base de licitación para cada semoviente 

queda establecido en el anexo número 1 y anexo 1 (con-

tinuación) del pliego de cláusulas administrativas parti-

culares.

Madrid, 20 de noviembre de 2008.–Teniente Coronel 

Jefe del Área Económico Financiera. 

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

 67.493/08. Anuncio de la Delegación de Econo-
mía y Hacienda de Cádiz sobre notificación de 
sanciones no tributarias.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria 
(B.O.E. 18-12-03), y dado que intentadas las correspon-
dientes notificaciones, éstas no han podido realizarse a 
los respectivos obligados al pago o a sus representantes 
en los domicilios conocidos; por el presente se cita a tales 
obligados al pago o a sus representantes, para que com-
parezcan en el plazo de 15 días naturales, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, 
en ésta Delegación de Economía y Hacienda, sita en la 
Plaza de la Constitución n.º 1 de Cádiz, en horario de 
nueve a catorce horas de lunes a viernes, para ser notifi-
cados de los actos y/o liquidaciones que a continuación 
se señalan.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer. 

Obligado al pago Domicilio Concepto/doc.

   

ABDEL LAH ABDESELAM S. 45105265B  . . . . . . . . . . . PJ RUIZ MEDINA N 5. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00031465
ABDEL LAH MECKI ABDEL. 45096497Y  . . . . . . . . . . . BO JUAN CARLOS I N 31-4. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00029147
ABDELLAH AHMED, NORDIN. 45091455R  . . . . . . . . . CL CÍVICO MURCIANO N 19. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00014512
ABDELLAH MECKI, BRAHIM. 45105492P  . . . . . . . . . . BO JUAN CARLOS I N 31. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00004522
ABDERRACHID AL AMARNI. X2187601W  . . . . . . . . . . CL LAS CANTICAS N 1. 08304 BARCELONA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00019934
ABDERRAMAN MOHTAR MOHTA. R45079656R  . . . . BO PRÍNCIPE ALFONSO. 51003 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00002237
ABDESELAM MOHAMED. 45093923P  . . . . . . . . . . . . . . BO PRÍNCIPE FELIPE 25. 51003 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00020046
ABSELAM LOPEZ THAMI. 45102242R  . . . . . . . . . . . . . AV LISBOA N 65 2A. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00003418
AHMED AMAR, YUSEF. 45089605Z  . . . . . . . . . . . . . . . . AV MADRID N 3 3º. 51001 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00001091
AHMED BLANCO HASSAN. 45103525L  . . . . . . . . . . . . CL PÁRAMO SARRASIO N 14. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00014141
AHMED KOUNJAA. X4412302M  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CL LAS NACIONES N 2. 29630 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00007266
AHMED MOHAMED-ESBIHI R. 45094891X  . . . . . . . . . BO PRÍNCIPE ALFONSO. 51003 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00027314
ALCON VIDAL MANUEL. 28677866V  . . . . . . . . . . . . . . CL MAESTRO SERRANO N 7. 41740 LEBRIJA SEVILLA  . . . . . . . . . 00011 2005 00028833
ALMANSA CORRAL JOSÉ J. 46594922G  . . . . . . . . . . . . PZ ORCASITAS N 27. 08820 EL PRAT BARCELONA  . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00042491
ALONSO CID CRISTIAN A. 14310406J  . . . . . . . . . . . . . . CL CIRCE N 17. 28223 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00010282
ALONSO GUERRERO AURELIO. 28797611R  . . . . . . . . CL RD LAS ALMENAS N7. 41008 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00007288
ALVAREZ GUTIERREZ MANUEL. 52258694A  . . . . . . . CL AMAPOLA N6. 41780 CORIPE SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00027685
ALVAREZ MARIN ALVARO. 27311070L  . . . . . . . . . . . . CL VIRGEN LA ESTRELLA N 2. 41011 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2005 00003249
ALVAREZ SUCINO FCO J. 44964755P  . . . . . . . . . . . . . . CL REYES CATÓLICOS N 25. 07008 PALMA DE MALLORCA  . . . . 00011 2006 00020193
AMAYA VALENCIA JOSE R. 28631895T  . . . . . . . . . . . . AV PAZ N 79-7. 41013 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2005 00030802
ANAYA MARTIN JUAN JOSE. 25595937L  . . . . . . . . . . . CL CAÑADA REAL 26. 29400 RONDA MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00021341
ANDRADES LOPEZ, FABRICIO. 47008286N  . . . . . . . . . CL LA FRAGUA N12. 41740 LEBRIJA SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00034929
ANDREU MORAGAS, JOSE. 35016625E  . . . . . . . . . . . . . CL GINER DE LOS RÍOS N 6. 29400 CUEVAS B. MALAGA  . . . . . . . 00011 2006 00014466
ANTEQUERA GARCIA PABLO. 53279607S  . . . . . . . . . . PZ ITALICA N 2. 41970 SANTIPONCE SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00008109
ARAGON ALONSO, JOSE LUIS. 09299787J  . . . . . . . . . . CL MURCIA N4. 14012 VALLADOLID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00010721
ARIAS FERNANDEZ CARLOS. 28585308B  . . . . . . . . . . CL BARRIADA ZAPATA S/N. 29130 ALHAURIN MALAGA  . . . . . . 00011 2007 00002542
ASENSIO CORDERO JAVIER. 52696077H  . . . . . . . . . . . PZ DEL TORO N 1. 41100 CORIA SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00007312
BAENA PINO DAVID. 78966127C  . . . . . . . . . . . . . . . . . . PZ MARINEROS N 3 3D. 29670 MARBELLA MALAGA  . . . . . . . . . . 00011 2006 00002496
BAEZ ALVAREZ DOMINGO. 77537146Y  . . . . . . . . . . . AV DE UTRERA N 38. 41720 PALACIOS SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00004318
BAIHAT ZOUHRA. X2227541Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CL BEN. PÉREZ GALDOS N 1. 29640 FUENGIROLA MALAGA  . . . 00011 2006 00010271
BARBERO VELAZQUEZ RAFAEL. 48878717Z  . . . . . . . CL ALMAZARA N 21. 41700 DOS HERMANAS SEVILLA  . . . . . . . . 00011 2007 00007929
BARCOJO LOPEZ, MIGUEL. 28510447S  . . . . . . . . . . . . BO SAN DIEGO N 36 1C. 41008 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2005 00031623
BARRON SANCHEZ, JAVIER. 77349903Y  . . . . . . . . . . . CL SAN JOAQUIN N 2. 23006 JAEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2006 00019912
BENAZZOUZ, MOUNIR. X2722841D  . . . . . . . . . . . . . . . CL JOSE EGUINO N 8 3A. 20302 IRÚN GUIPUZCOA  . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00023038
BERROCAL RODRIGUEZ MIG A. 74849090Y  . . . . . . . . CL CANARIAS N2 2D. 29100 COIN MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00027843
BIONDI CHASSAIGNE LEONOR. 45039946N  . . . . . . . . AV VIRGEN DE AFRICA N39. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00020902
BORREGO GONZALEZ ROBERTO. 28619356L  . . . . . . CL GOLETA N28. 41012 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2006 00003609
BORREGO VALADEZ JUAN J. 75959400Z  . . . . . . . . . . . CL MANILVA N 52. 29690 CASARES MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00011395
BOUCHAUD EDU JOSE LUIS. 25698122S  . . . . . . . . . . . AV REGULARES N 24. 51001 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00010034
BOUZROUND, MOHAMED.  X3025858R  . . . . . . . . . . . . CL MANSILLA N 14 ESC 2B. 30800 LORCA MURCIA  . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00016446
BRAOJOS RODRIGUEZ JOSE C. 24099162S  . . . . . . . . . AV DE LOS TENDILLOS N49. 41013 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2006 00004004
CALLEJA DOMINGO M TERESA. 51348882W  . . . . . . . CL NICOLAS USERA N34. 28026 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00011619
CALVO CALVO IVAN. 32703094S  . . . . . . . . . . . . . . . . . BO GENERAL SANJURGO N 38. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00004342
CALZADA ALAVA IBON. 78916827D  . . . . . . . . . . . . . . PASEO PERE N 11. 08240 MANRESA BARCELONA  . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00012971
CAMPOS DIAZ FERNANDO. 15387591Q  . . . . . . . . . . . . CL VI CENTENARIO N 17. 48260 BILBAO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00012701
CAMPOS LUQUE RAFAEL. 74880580D  . . . . . . . . . . . . . CL BUSTAMANTE N 2 1B. 29007 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00000922
CANO ALMARCHA VALENTIN. 52132365J  . . . . . . . . . AV FELIPE II N 187 2. 28009 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00010901
CARDENAL CASTELLANOS A. 46865943Q  . . . . . . . . . CL CALVARIO N 15 E.2A. 28901 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00007209
CARMONA SALGUERO ANTONIO. 33369929B  . . . . . . AV DE LA AURORA N40 9E. 29002 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00015759
CARMONA VARGAS, GIL. 48985865M  . . . . . . . . . . . . . CL TETUAN N 58. 41770 MONTELLANO SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00015636
CARRASCO GUIJARRO JUAN M. 33432049P  . . . . . . . . CL GEBERAL ELIZAICIN N33. 03013 ALICANTE  . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00022083
CARRETO SOTO NESTOR PAB.. 45067251Q  . . . . . . . . GR ALFAU N14 4D. 51001 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00012969
CASTRO CALVENTE, MIGUEL. 25575976E  . . . . . . . . . CL LARGA N25. 29451 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00004454



BOE núm. 288 Sábado 29 noviembre 2008 14099

CEDENILLA VINAIXA ALEX.. 39906116N  . . . . . . . . . . CL CAMINO DE LA CRUZ N1. 29493 BENADALID MALAGA  . . . .  00011 2005 00005433
CHICANO CERVANTES JOSE M. 22978788V  . . . . . . . . CL SAN CRISTOBAL LARGA N41. 30000 MURCIA  . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00025042
COMAS GARCIA-BALTASAR J. 52473391H  . . . . . . . . . CL AUTILLO N2. 28230 LAS ROZAS MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2005 00025042
DE LA OSA SANCHEZ LUIS J. 07005076N  . . . . . . . . . . RD DEL SALVADOR N57 3A. 10600 PLASENCIA CACERES  . . . . . . 00011 2005 00001067
DIAZ CANAS, AGUSTIN. 70870933K  . . . . . . . . . . . . . . . CL PASEO DE LA ESTACIÓN 8. 37330 SALAMANCA  . . . . . . . . . . . 00011 2007 00010192
DIAZ GALLEGO PATRICIA. 45295964V  . . . . . . . . . . . . PS GENERAL MZ.CAMPOS N 3. 28012 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00046361
DOMINGUEZ DELGADO FCO J. 77813604G  . . . . . . . . . CL TRABAJO N39 1B. 41010 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2004 00043536
DOMINGUEZ OLMOS, JUANA. 33369077X  . . . . . . . . . . CL PACHECO N 6. 29011 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00012925
DONCEL CENTENO M LUZ. 71433560E  . . . . . . . . . . . . CL PÉREZ GALDOS N 7 BJD. 24009 LEON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2004 00034727
ESTUDILLO NIETO FCO. 28773024R  . . . . . . . . . . . . . . . CL VERANO N 3 2C. 41009 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00013195
FDEZ BUSTAMANTE MARIO. 72127726W  . . . . . . . . . . CL JUAN XXIII N 24 3B. 39300 TORRELAV. SANTANDER  . . . . . . . 00011 2004 00018257
FERNANDEZ CHAVES JUAN. 77801756R  . . . . . . . . . . . AV REPÚBLICA ARGENTINA N 13. 41011 SEVILLA  . . . . . . . . . . . .  00011 2005 00017695
GARCIA CASTELEIRO JOSE. 32816324Q  . . . . . . . . . . . AV DE LA VEGA N 16 4A. 28100 ALCOBENDAS MADRID  . . . . . . . 00011 2006 00011068
GARCIA MARTINEZ AGUSTIN. 21638936F  . . . . . . . . . CL MÚSICO RAF. ESTEVE N 16. 03830 ALCOY ALICANTE  . . . . . . 00011 2005 00003723
GARRELL PERIAÑEZ MARCEL. 47847488J  . . . . . . . . . CL VERDAGUER N30 ESC 2E. 08003 BARCELONA  . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00010967
GOMEZ RUBIO MANUEL. 09714869Z  . . . . . . . . . . . . . . CL JUAN HERRERA N 61. 24006 LEON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2005 00015693
GLEZ ALMUIÑA AGUSTIN. 08811363V  . . . . . . . . . . . . CL SALINAS N 13 BJ 2. 41003 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2004 00024647
GONZALEZ PIÑEIRO MARTA. 09457061J  . . . . . . . . . . . CL SAN JOSE N 26 3B. 28943 FUENLABRADA MADRID  . . . . . . . . . 00011 2005 00005051
GUERRERO PINTO FCO. 44778742L  . . . . . . . . . . . . . . . CL SAN VICENTE N 21. 06230 MAIMONA BADAJOZ  . . . . . . . . . . . 00011 2006 00019991
HADIA MUSTAPHA. X1371230Q  . . . . . . . . . . . . . . . . . . CL MAESTRO SERRANO N 19. 28400 VILLALBA MADRID  . . . . . . 00011 2004 00041613
HERNANDEZ BAPTISTA PILAR. 05687639S  . . . . . . . . CL ALARCOS N3 2A. 13002 CIUDAD REAL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00046563
HERNANDO VAZQUEZ OSCAR. X4220410W  . . . . . . . CL MARIA DE ECHARRI N 3. 28006 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00021835
INIESTA GALBANY JORGE. 38826458C  . . . . . . . . . . . . CL FORTUNY N 39 3 5. 28006 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00007108
JIMENEZ GARCIA RAFAEL. 78973512E  . . . . . . . . . . . . PJ ROBLEDANO ED S.GRACIA. 29670 MARBELLA MALAGA  . . . . 00011 2005 00031206
KAMAL CHAKKOR. X3434937W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . CL CALDERÓN DE BARCA 100. 08914 BARCELONA  . . . . . . . . . . . 00011 2006 00019978
LENCERA PALOMO JOSE A. 07490690G  . . . . . . . . . . . . CL PELICANA N 1. 28000 LAS ROZAS MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00008021
LLAMAS MORENO JUAN M.. 14634309F  . . . . . . . . . . . CL JOSE MARÍA PEMÁN N 29. 41567 HERRERA SEVILLA  . . . . . . . 00011 2007 00010102
LOOR BERREZUETA JOSE L. X5092387A  . . . . . . . . . . . CL BELCHITE N 6 3B. 18007 GRANADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2006 00019888
LOPEZ PERNIA ANTONIO. 28771439A  . . . . . . . . . . . . . CL ESTRELLA SIRIO 1 BJ. 41013 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2005 00015715
LOPEZ RAMIREZ BIENVENIDO. 24833553Q  . . . . . . . . CL JOSE ANTONIO N21. 29738 MOCLINEJO MALAGA  . . . . . . . . . .  00011 2005 00003734
LUJAN PEREZ ANICETO. 16237283L  . . . . . . . . . . . . . . . CL NESCANIA N 10 5D. 41006 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00004083
MALON ANIAGA JESÚS. 29117461J  . . . . . . . . . . . . . . . CL PLANAS N 5. 50694 ZARAGOZA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00019866
MARTOS PEREZ JOSE LUIS. 31859950M  . . . . . . . . . . . AV MALVARROSA N 45. 46011 VALENCIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00039161
MAULEON MAYORAL JORGE. 31856369N  . . . . . . . . . CL LA LAGUNA N 10. 35650 LA OLIVA LAS PALMAS  . . . . . . . . . . 00011 2006 00012611
MELGAR MORILLO ANTONIO J. 79192724K  . . . . . . . . CL PICASSO N42. 41720 LOS PALACIOS SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00011575
MENDOZA RUIZ M VIRGINIA. 45076371M  . . . . . . . . . CR SAN ANTONIO S/N. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00011384
MENENDEZ ALVAREZ NICOLAS. 09382912Q  . . . . . . . RONDA FISCAL N40 3C. 28804 ALC HENARES MADRID  . . . . . . . . 00011 2007 00007029
MÉRIDA SANCHEZ MIGUEL A. 25305250Y  . . . . . . . . . CL MENDOZA N4. 55000 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00016119
MOHAMED ABDESELAM RACHID. 45081928L  . . . . . CL BDA. JARDINERO N26. 51001 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00031285
MONTES MONTES ANTONIO. 02274064P  . . . . . . . . . . CL SAN CRISTOBAL S/N. 28021 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00020643
MORA MUÑOZ IVAN. 48925043H  . . . . . . . . . . . . . . . . . CL RAFAEL BRAVO N 8 BAJO. 21006 HUELVA  . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00040151
MORAL MENDEZ JUAN. 52594475F  . . . . . . . . . . . . . . . PJ CRONOS N 2 ESC2. 08191 RUBI BARCELONA  . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00030611
MULUD CHAIB HAMMED. 45098542G  . . . . . . . . . . . . . CL CMTE DÍAZ TRAYTER N 128. 35600 PTO ROSARIO PALMAS  .  00011 2007 00005646
MUSTAFA AMAR MOHAMED. 45103852R  . . . . . . . . . . BO PRÍNCIPE FELIPE N 22 BJA. 51003 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00010473
MUSTAFA LAYAMI YUNES. 45080375F  . . . . . . . . . . . . CL CIVICO MURCIANO N 8. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00004904
NARVAEZ GUERRERO FCO. 51864487Q  . . . . . . . . . . . VP BURACA LAS TRICIAS 30. 38787 GARAFIA TENERIFE  . . . . . .  00011 2005 00002171
NAVAS PEREZ JONATAN. 74640541K  . . . . . . . . . . . . . CM DE LA FÁBRICA N 10 5B. 18150 GOJAR GRANADA  . . . . . . . . .  00011 2007 00007143
NUÑEZ VAZQUEZ ANTONIO. 02609748F  . . . . . . . . . . . CL FUENTEESPINA N 10 1D. 28031 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00013779
ORTEGA TINOCO JORGE R. X3714334H  . . . . . . . . . . . . AV DILAR N 130 ESC 1A. 18007 GRANADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2006 00019899
PERALES CORRALES PEDRO. 76218400B  . . . . . . . . . . CL MARINO HUESA N 4 2. 12520 NULES CASTELLON  . . . . . . . . . . 00011 2007 00004779
PRIETO MARTINEZ DANIEL. 02536179S  . . . . . . . . . . . CL ANTONIO MACHADO N 39. 28600 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00002867
PRIETO NIÑO BEATRIZ. 47496613A  . . . . . . . . . . . . . . . CL JOAQUIN BLUME N 16 5C. 28935 MOSTOLES MADRID  . . . . . . 00011 2006 00010686
RADOUANE DROUSSI. X3039052Q  . . . . . . . . . . . . . . . . UR LAS ALBARIZAS N 9. 29600 MARBELLA MALAGA  . . . . . . . . . 00011 2007 00010708
RECHA ROSALES ANTONIO. 53280849S  . . . . . . . . . . . CL ALAMEDA STA EUGENIA 92. 41940 TOMARES SEVILLA  . . . . 00011 2006 00019754
RIOS CASTRO, ANTONIO R. 27926315Z  . . . . . . . . . . . . BO EL FONTANTAL N 6. 41710 UTRERA SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00004814
RODRIGUEZ CRESPO JORGE. 08981189B  . . . . . . . . . . CL HERRADURA N 13 ESC A. 43820 CALAFELL TARRAGONA  . . 00011 2004 00043525
RUIZ FERNANDEZ JESÚS. 53690881A  . . . . . . . . . . . . . CL JORGE GUILLÉN N 3 BJ I. 29003 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00015805
RUIZ JIMENEZ MARCOS. 72686555T  . . . . . . . . . . . . . . AV DE MADRID N 6 4D. 31520 PAMPLONA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00046653
RUIZ PINO JORGE. 51403707H  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV DEL FERROL N 18 2 IZ. 28029 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00046607
SAID ABDELKADER H. 45079395Q  . . . . . . . . . . . . . . . . CL IGNACIO ZULOAGA N 5 1A. 29140 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00016391
SALAS LOZANO VICTORIANO. 48806861X  . . . . . . . . . CL ALMANSA N8 3D. 41001 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2004 00029507
SAMADI ADDELKADER. X1400055E  . . . . . . . . . . . . . . CL BUENOS AIRES N 5 BAJO. 28794 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00010135
SANCHEZ CABALLERO PAULA. 28497016Q  . . . . . . . . CL RONDA DE CAPUCHINOS 5. 41001 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00007795
SANCHEZ SANCHEZ AURORA. 34060247F  . . . . . . . . . CL SIERRA NEVADA N 4 1B. 41740 LEBRIJA SEVILLA  . . . . . . . . . 00011 2005 00021587
SANJUAN MARQUEZ ALBERTO. 74838731C  . . . . . . . . CL NIÑO DE GLORIA 7 8D. 29003 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2004 00029362
SORAI RL IDRISSI DRISS. X3887801L  . . . . . . . . . . . . . . CL HUERTO DEL CONDE N 18. 29012 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00019787
SOUVIRON GREGORI JAVIER. 74860414Z  . . . . . . . . . . CL LOS OPALOS N34. 29730 MALAGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2006 00015197
TISCA FERNANDEZ JESÚS. 79012684W  . . . . . . . . . . . . CL VIRGEN DE LAS FLORES 6. 29650 MIJAS MALAGA  . . . . . . . . . 00011 2005 00009898
TORRES ALAMINOS ANT J. 28494240T  . . . . . . . . . . . . CL CUESTA DEL ROSARIO 11 1. 41004 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00004476
TORRES ALAMINOS ANT J. 28494240T  . . . . . . . . . . . . CL CUESTA DEL ROSARIO 11 1. 41004 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00004702
TORRES ALAMINOS ANT J. 28494240T  . . . . . . . . . . . . CL CUESTA DEL ROSARIO 11 1. 41004 SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . .  00011 2007 00004713
VAZQUEZ GONZALEZ JOSE. 50876244Z  . . . . . . . . . . . CL VALDERRIBAS N 57. 28007 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2005 00005117
VAZQUEZ MARTIN ANTONIO. 74933151W  . . . . . . . . . CL LUIS DE ARMIÑAN N 1. 29480 GAUCHIN MALAGA  . . . . . . . . . 00011 2007 00004746
VAZQUEZ SANCHEZ MANUEL. 25311245K  . . . . . . . . AV ANDALUCÍA N 24. 29520 FTE DE PIEDRA MALAGA  . . . . . . . . 00011 2007 00004781
VILLADA MARQUEZ FCO J. 45078717M  . . . . . . . . . . . AV DE LISBOA S DANIEL 2 5D. 51002 CEUTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00011 2007 00001754

Cádiz, 14 de noviembre de 2008.–Delegado de Economía y Hacienda, Anastasio Tirados Núñez.

Obligado al pago Domicilio Concepto/doc.

   


